
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

Година XXXII         Житиште        2.10. 2018.             Број 33. 

Излази по потреби                                                           страна  1. 

  

На основу члана 45.став 9.Закона о локалној самоуправи( Службени гласник РС, број 

129/2007), члана 2. тачка 11.Одлуке о Општинском већу (Службени лист општине Житиште, број 

16/2008), и члана 70.Закона о буџетском систему (Службени Гласник Републике Србије, 93/12, 

62/2013, 63/2013-испр. ,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

Општинско веће општине Житиште, на седници одржаној дана 26. 9.2018.године, доноси:  

 

 

  ОДЛУКУ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ИЗ СТАЛНЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ  ЗА 2018.ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 

Из средстава сталне буџетске резерве опредељују се средства у износу од 50.000,00 за 

санирање последица пожара, Томиславу Новаковићу из Новог Итебеја. 

 

Члан 2. 

 

   Средства за ове намене опредељена су у складу са чланом 70. Закона о буџетском систему 

и на позицији плана сталне буџетске резерве, став1.члана 70. Закона о буџетском систему. 

 

Члан 3. 

 

   Задужује се Одељење за финансије, буџет и трезор да средства из члана 1.ове распореди у 

складу са чланом 2. и да изврши исплату средстава. 

 

Члан 4.  

 

   Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу“ Општине Житиште. 

 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина                                         

Општина Житиште                                                       

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ     

Број: IV-06- 72/2018 

Дана: 26. 9.2018.године 

Житиште 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

МИТАР ВУЧУРЕВИЋ 

 



  

Број 33.  2.10.2018. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  2  

 

 

 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', број 129/2007), члана 

61. Статута општине Житиште - пречишћен текст (''Службени лист општине Житиште'', број 

22/2018), члана 2. Одлуке о Општинском већу општине Житиште (''Службени лист општине 

Житиште'', број 16/2008) и члана 32. Пословника о раду Општинског већа општине Житиште, 

Општинско веће општине Житиште на седници одржаној дана 2.10.2018. године,  донело је 

 

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ  

ЗА РАСПОДЕЛУ СРЕДСТАВА У ОБЛАСТИ СПОРТА 

У ОПШТИНИ ЖИТИШТЕ 

Члан 1. 

 У решење о образовању Комисије за расподелу средстава у области спорта 

у општини Житиште (''Службени лист општине Житиште'', број 1/2017) мења се члан 3. који је 

гласио: 

„У Комисију се именују: 

1.Јене Лазар из Торде, за председника, 

2.Миленко Милаковић из Банатског Двора, за члана, 

3.Милош Давидовић из Житишта, за члана,  

4.Данило Шошо из Равног Тополовца, за члана и  

5.Дејан Мелар из Банатског Двора, за члана.“ 

 

тако што се разрешава Председник комисије Јене Лазр из Торде, а на место Председника 

комисије се поставља Миленко Милаковић из Банатског Двора. На место члана комисије 

уместо Миленка Милаковића се поставља Робертина Вукелић из Банатског Карађорђева. 

Тако да Члан 3. сада гласи: 

 

„У Комисију се именују: 

1.Миленко Милаковић из Банатског Двора, за председника, 

2.Робертина Вукелић из Банатског Карађорђева, за члана, 

3.Милош Давидовић из Житишта, за члана,  

4.Данило Шошо из Равног Тополовца, за члана и  

5.Дејан Мелар из Банатског Двора, за члана.“ 

Члан 2. 

Ова решење ступа на снагу даном доношења и  објавиће се  у "Службеном листу општине 

Житиште". 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: IV-06-73/2018-3 

Дана: 2.10.2018.године 

Ж и т и ш т е 

 

Председник Општине, 

Председник Општинског већа,                                                                                               

Митар Вучуревић с.р. 

 

 

 

 



  

Број 33.  2.10.2018. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  3  

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 
1. Одлука о употреби средстава из сталне буџетске резерве за 2018. годину........................1. 

2. Решење о измени Решења о образовању Комисије за расподелу средстава у области спорта у 

Општини Житиште..........................................................................................................................2. 

 

 

 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 30. Закона о јавном 

информисању и медијима   („Службени гласник Р. Србије“83/2014,58/2015 I 12/2016 ) не сматра 

се јавним гласилом, те се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. 

Издавач: Општинска управа Житиште, Цара Душана 15. 

Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 

Службени лист Општине Житиште излази по потреби.                                       


